



Słupsk, dnia 12.10.2023 r.

L.dz. ZP.44.10.2023

Zamawiający:

**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk**

Strona internetowa postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>

Do:

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie niniejszego
zamówienia.**

WYJAŚNIENIA treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych na „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 (zużyte opony)**”, Nr postępowania **15.T.2023**.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia iż wniesiono wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.
Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępniła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Wniosek z dnia 09.10.2023 r. godz. 21.34:

1. Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w trakcie realizacji umowy pod warunkiem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim będą brali udział w realizacji zamówienia.
2. Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy na etapie realizacji umowy na zasadach określonych w § 8 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SWZ) w brzmieniu:

4. Zamawiający zastrzega, że Wykonawca może powierzyć Podwykonawcom do wykonania wyłącznie część przedmiotu umowy po uprzednim uzyskaniu zgody Zamawiającego. Zlecenie wykonania części przedmiotu umowy podwykonawcom nie zmienia zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego za wykonanie tej części umowy.
3. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?
Odpowiedź: Zamawiający nie ma doświadczenia w załadunku opon na wymienione naczepy. Informuję, że waga opon w kontenerze o poj. 30m³ to ok. 6Mg.



Bioodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>

Otrzymują:

1. Platforma Zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>
2. PGK aa

JT.JO



PROKURENT
mgr inż. Jacek Turski